
Pos

NEW SPEED A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

DNS
DNS

NEW SPEED B
1
2
3
4
5

DNS
DNS

NEW SPEED C
1
2
3

Nr.

3
29
41
77
1

112
39
20
23
09

121
7

97

2
79
72
27
12
8

17

81
28

118

Nome

MARCOS TEODORIO
STANLEY WESSLER
ARTUR PILAN
FELIPE CARVALHO MARTIN
Marcelo Caiado
CARLOS A GUIZZO
MARCELO DIAS
ARTHUR FISCHER
TARCIRES SOARES
ZE AUGUSTO/LUIS HENRIQ
EDUARDO LEAL
THIAGO PERES
RAPHAEL PINTO DA SILVA

WASHINGTON LEITE DE O
JOSE DIAS FILHO
EDUARDO LAUANDI
Mauricio Lima
MARCO FABIO INGELSE
JOSE LUIS M LOPES
ROBERTO ZIGROSSI

DANIEL / MOACIR FIGHERA
CRISTIANO CANTO
SILVANO / RODRIGO

Classe

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED A

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED B

NEW SPEED C

NEW SPEED C

NEW SPEED C

Voltas

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

0
0

12
12
12

8
5
0
0

12
12

3

Dif

-
+0.122

+17.380
+17.395
+17.534
+22.815
+28.946
+30.562
+48.373

+1:35.042
+2:04.422

-
-

-
+35.296
+36.239
4 Voltas
7 Voltas

-
-

-
+1:11.801

9 Voltas

Tm total

26:26.348
26:26.470
26:43.728
26:43.743
26:43.882
26:49.163
26:55.294
26:56.910
27:14.721
28:01.390
28:30.770

-.---
-.---

27:04.554
27:39.850
27:40.793
26:31.952
11:22.683

-.---
-.---

26:29.678
27:41.479
6:49.842

Melhor Tm

2:10.597
2:08.883
2:11.268
2:12.103
2:11.435
2:11.466
2:11.393
2:08.521
2:13.368
2:16.714
2:19.973

-.---
-.---

2:12.413
2:15.418
2:15.733
3:05.980
2:13.615

-.---
-.---

2:10.448
2:13.464
2:12.525

Cometários

Classificado por voltasCamp Paul. de Automobilismo da Liga 7a
Domingo

Prova 2 Copa Fusca/GT Oil

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

29/12/2019 10:55

7a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 27 / 29 Dezembro

Margem de Vitoria
+0.122

Med Vel
117,344

Melhor volta tm
2:08.521

Melhor Spd
120,699

Melhor volta por
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